стеме централизованного теплоснабжения тепловых нагрузок, превышающих 0,1 Гкал/час, повторное обращение за информацией о плате за подключение 
может быть направлено в ООО «Тверская генерация» начиная с января 2018 года. 

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 1 228 300 (один миллион двести двадцать восемь тысяч триста) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 36 849 (тридцать шесть тысяч восемьсот сорок девять) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 245 660 (двести сорок пять тысяч шестьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 18 месяцев.

Лот 2: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, общей площадью 
498 кв.м, с кадастровым номером: 69:40:0200151:41, расположенного по адресу:

[...]

ская комиссия» Тверской области от 29.12.2016 №№ 395-нп, 396-нп.

3) Подключение к сетям теплоснабжения (письмо ООО «Тверская генерация» от 12.12.2016 № 017-02/02-4452): отсутствует возможность подключения.
Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 140 833 (сто сорок тысяч восемьсот тридцать три) рубля 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 4 224 (четыре тысячи двести двадцать четыре) рубля 99 копеек.
Размер задатка: 70 416 (семьдесят тысяч четыреста шестнадцать) рублей 50 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начи-
ная с «08» августа 2017 года по адресу: г.

[...]

стеме централизованного теплоснабжения тепловых нагрузок, превышающих 0,1 Гкал/час, повторное обращение за информацией о плате за подключение 
может быть направлено в ООО «Тверская генерация» начиная с января 2018 года. 

Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 823 700 (восемьсот двадцать три тысячи семьсот) рублей 00 копеек (без НДС).
Шаг аукциона: 24 711 (двадцать четыре тысячи семьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 164 740 (сто шестьдесят четыре тысячи семьсот сорок) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 18 месяцев.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начи-
ная с «08» августа 2017 года по адресу: